
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2756355

ProdejKlášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří (okres Chomutov)

Prodej chaty, 30 m?, Miřetice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882509 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad
Ohří (okres Chomutov)

Prodej chaty, 30 m?, Miřetice

Mile ráda bych Vám nabídla krásnou zděnou chatku se zahradou,
která se nachází v zahrádkářské kolonii v Miřeticích u Klášterce nad
Ohří.  Stavba prošla částečnou rekonstrukcí, dělala se nová střecha,
podlahy, omítky, nová kuchyňská linka, dřevěné patro na spaní s
výsuvnými schody, koupelna se sprchovým koutem a toaletou. Je
podsklepená, takže velkou úrodu ze zahrady a 2 skleníků budete mít
kam uložit. Když budete chtít relaxovat využijete určitě posezení, 2
terasy, jednu ze které vyjdete hned z pokoje s nádherným výhledem,
a druhou pak na konci pozemku kam dopadá i stín. Až si budete chtít
dát něco k snědku, můžete využít udírnu. A když se ochladí? Tak se
zachumláte uvnitř, rozpálíte nová krbová kamna a budete si
vychutnávat praskání dřevěných polen. O vodu se nemusíte starat,
jste připojeni na vodovodní řád. Elektřina je také připojena.
Nemovitost má odpady svedeny do septiku. Stavba nemá č. popisné
ani evidenční. Chcete se přijít podívat? Domluvte si prohlídku co
nejdříve.

CENA: (za nemovitost) 1 699 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 298

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2756355

ProdejKlášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří (okres Chomutov)

Odpad Septik

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Sobierajová Kristýna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


